
UCHWAŁA NR XVIII/151/17
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum
do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60)  po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora 
Oświaty Rada Gminy Cyców uchwala co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cyców, a także granice ich 
obwodów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do 
niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Cyców publicznych gimnazjów oraz granice ich obwodów i klas 
dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Cyców  na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Cyców, od 
dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Świecak

Id: DF36DFDA-4E17-4F27-97A3-DFF746CA41D8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały nr  XVIII/151/17 

Rady Gminy Cyców       

z dnia 22 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cyców, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Cyców, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły (miejscowości) na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi im. 7 Pułku Ułanów 

Lubelskich w Cycowie  - Szkoła 

Podstawowa w Cycowie 

ul. Chełmska 44  21-070 Cyców - Adamów do nr 16 

- Bekiesza 

- Biesiadki 

- Cyców 

- Cyców Kolonia Druga 

- Janowica 

- Kopina 

- Podgłębokie od nr 2 do nr 42 

- Nowy Stręczyn 

- Stary Stręczyn 

- Stefanów 

- Świerszczów do nr 2 

- Świerszczów Kolonia do nr 5 

- Wólka Cycowska 

- Zosin 

 

- Adamów do nr 16 

- Bekiesza 

- Biesiadki 

- Cyców 

- Cyców Kolonia Druga 

- Janowica 

- Kopina 

- Podgłębokie od nr 2 do nr 42 

- Nowy Stręczyn 

- Stary Stręczyn 

- Stefanów 

- Świerszczów do nr 2 

- Świerszczów Kolonia do nr 5 

- Wólka Cycowska 

- Zosin 

2. Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi im. 7 Pułku Ułanów 

Lubelskich w Cycowie  - Filialna Szkoła 

Podstawowa w Bekieszy 

(klasy I-III, według obecnej struktury) 

 

Bekiesza 31  21-070 Cyców - Bekiesza - Bekiesza 

Id: DF36DFDA-4E17-4F27-97A3-DFF746CA41D8. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły (miejscowości) na: 

3. Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi im. 7 Pułku Ułanów 

Lubelskich w Cycowie  - Filialna Szkoła 

Podstawowa w Świerszczowie 

(klasy I-VI, według obecnej struktury) 

Świerszczów 13B  21-070 Cyców - Małków 

- Ostrówek Podyski nr 10 i od nr 33 

- Świerszczów 

- Świerszczów Kolonia od nr 6 

- Zagórze 

- Małków 

- Ostrówek Podyski nr 10 i od nr 

33 

- Świerszczów 

- Świerszczów Kolonia od nr 6 

- Zagórze 

4. Szkoła Podstawowa w Garbatówce 

 

Garbatówka 9  21-070 Cyców - Garbatówka 

- Garbatówka Kolonia 

- Ostrówek Podyski od nr 1 do nr 9 i 

od 

  nr 11 do nr 32 

- Szczupak 

- Wólka Nadrybska 

- Zaróbka 

 

- Garbatówka 

- Garbatówka Kolonia 

- Ostrówek Podyski od nr 1 do nr 

9 i od nr 11 do nr 32 

- Szczupak 

- Wólka Nadrybska 

- Zaróbka 

5. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Głębokiem 

 

Głębokie 4  21-070 Cyców - Barki do nr 20 i od nr 66 

- Głębokie 

- Podgłębokie do nr 1 i od nr 43 

 

- Barki do nr 20 i od nr 66 

- Głębokie 

- Podgłębokie do nr 1 i od nr 43 

6. Szkoła Podstawowa w Malinówce 

 

Malinówka 62  21-070 Cyców - Adamów od nr 17 

- Barki od nr 21 do nr 65   

- Malinówka 

 

- Adamów od nr 17 

- Barki od nr 21 do nr 65   

- Malinówka 

7. Szkoła Podstawowa w Stawku 

 

Stawek 5  21-070 Cyców - Ludwinów 

- Sewerynów 

- Stawek 

 

- Ludwinów 

- Sewerynów 

- Stawek 

 

Id: DF36DFDA-4E17-4F27-97A3-DFF746CA41D8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XVIII/151/17 

Rady Gminy Cyców       

z dnia 22 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Cyców publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów  

i klas dotychczasowych gimnazjów, od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły (miejscowości) na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi im. 7 Pułku Ułanów 

Lubelskich w Cycowie  -

Gimnazjum Publiczne w Cycowie  

 

ul. Chełmska 44   

21-070 Cyców 

- Adamów  

- Barki 

- Bekiesza 

- Biesiadki 

- Cyców 

- Cyców Kolonia Druga 

- Garbatówka 

- Garbatówka Kolonia 

- Głębokie 

- Janowica 

- Kopina 

- Ludwinów 

- Malinówka 

- Małków 

- Ostrówek Podyski 

- Podgłębokie 

- Sewerynów 

- Stawek 

- Nowy Stręczyn 

- Stary Stręczyn 

- Stefanów 

- Szczupak 

- Świerszczów 

- Adamów  

- Barki 

- Bekiesza 

- Biesiadki 

- Cyców 

- Cyców Kolonia Druga 

- Garbatówka 

- Garbatówka Kolonia 

- Głębokie 

- Janowica 

- Kopina 

- Ludwinów 

- Malinówka 

- Małków 

- Ostrówek Podyski 

- Podgłębokie 

- Sewerynów 

- Stawek 

- Nowy Stręczyn 

- Stary Stręczyn 

- Stefanów 

- Szczupak 

- Świerszczów 

Id: DF36DFDA-4E17-4F27-97A3-DFF746CA41D8. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły (miejscowości) na 

- Świerszczów Kolonia 

- Wólka Cycowska 

- Wólka Nadrybska 

- Zagórze 

- Zaróbka 

- Zosin 

- Świerszczów Kolonia 

- Wólka Cycowska 

- Wólka Nadrybska 

- Zagórze 

- Zaróbka 

- Zosin 

 

Id: DF36DFDA-4E17-4F27-97A3-DFF746CA41D8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XVIII/151/17 

Rady Gminy Cyców       

z dnia 22 marca 2017 r. 

 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cyców, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Cyców, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2019 r. 

1. Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi im. 7 Pułku Ułanów 

Lubelskich w Cycowie  - Szkoła Podstawowa w Cycowie 

ul. Chełmska 44  21-070 Cyców - Adamów do nr 16 

- Bekiesza 

- Biesiadki 

- Cyców 

- Cyców Kolonia Druga 

- Janowica 

- Kopina 

- Podgłębokie od nr 2 do nr 42 

- Nowy Stręczyn 

- Stary Stręczyn 

- Stefanów 

- Świerszczów do nr 2 

- Świerszczów Kolonia do nr 5 

- Wólka Cycowska 

- Zosin 

2. Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi im. 7 Pułku Ułanów 

Lubelskich w Cycowie  - Filialna Szkoła Podstawowa w Bekieszy 

(klasy I-III) 

Bekiesza 31  21-070 Cyców - Bekiesza 

3. Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi im. 7 Pułku Ułanów 

Lubelskich w Cycowie  - Filialna Szkoła Podstawowa w 

Świerszczowie 

(klasy I-VI) 

Świerszczów 13B  21-070 Cyców - Małków 

- Ostrówek Podyski nr 10 i od nr 33 

- Świerszczów 

- Świerszczów Kolonia od nr 6 

- Zagórze 

Id: DF36DFDA-4E17-4F27-97A3-DFF746CA41D8. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2019 r. 

4. Szkoła Podstawowa w Garbatówce 

 

Garbatówka 9  21-070 Cyców - Garbatówka 

- Garbatówka Kolonia 

- Ostrówek Podyski od nr 1 do nr 9 i 

od 

  nr 11 do nr 32 

- Szczupak 

- Wólka Nadrybska 

- Zaróbka 

5. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Głębokiem 

 

Głębokie 4  21-070 Cyców - Barki do nr 20 i od nr 66 

- Głębokie 

- Podgłębokie do nr 1 i od nr 43 

6. Szkoła Podstawowa w Malinówce 

 

Malinówka 62  21-070 Cyców - Adamów od nr 17 

- Barki od nr 21 do nr 65   

- Malinówka 

 

7. Szkoła Podstawowa w Stawku 

 

Stawek 5  21-070 Cyców - Ludwinów 

- Sewerynów 

- Stawek 

 

Id: DF36DFDA-4E17-4F27-97A3-DFF746CA41D8. Podpisany Strona 2



 
 

 

UZASADNIENIE  

do uchwały XVIII/151/17 Rady Gminy Cyców 

z dnia 22 marca 2017 r.  

 

 

 

 Z dniem 14 stycznia weszła życie ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe. Zgodnie z tą ustawą z dniem 1 września 2017 roku każda 6-letnia szkoła podstawowa 

działająca na podstawie ustawy o systemie oświaty z mocy ustawy przekształca się na 8-letnią szkołę 

podstawową (art. 117),  a gimnazja ulegają likwidacji z mocy ustawy (art. 127) poprzez wygaszanie.  

Ustawodawca zobowiązał jednostki samorządu terytorialnego do podjęcia uchwały w sprawie projektu 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – 

Prawo oświatowe.  

 

Gmina rozpoczynając procedurę dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju 

szkolnego wypełniła dyspozycje art. 206, 208 i 209 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)  poprzez: 

 

- podjęcie uchwały Nr XVII/147/17 Rady Gminy w Cyców z dnia 08 lutego 2017 r. w sprawie projektu 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego; 

 

- wystąpienia pismem z dnia 10 lutego 2017 r. do Lubelskiego Kuratora Oświaty i poinformowania o podjętej 

uchwale Nr XVII/147/17 Rady Gminy w Cyców z dnia 08 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wraz z prośbą o wydanie opinii w tej 

sprawie; 

 

- uzyskanie  od Lubelskiego Kuratora Oświaty pozytywnej opinii w sprawie projektu dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego – Opinia z dnia 22 lutego 2017 r.  

 

- przekazano związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli uchwałę Nr XVII/147/17 Rady Gminy  

w Cyców z dnia 08 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 

nowego ustroju szkolnego wraz z prośbą o wydanie opinii w tej sprawie tj. Radzie OPZZ Województwa 

Lubelskiego w Lublinie, Forum Związków Zawodowych w Warszawie, Zarządowi Regionu 

Środkowowschodniego NSZZ „Solidarność” w Lublinie, Związkowi Nauczycielstwa Polskiego Oddział                   

w Cycowie, Związkowi Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Lublinie.   

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

 

 

Id: DF36DFDA-4E17-4F27-97A3-DFF746CA41D8. Podpisany Strona 1




